

יום כיפור 6.10.73

הקדמה לתולדות המלחמה

רקטור אגף התעמולה בשדה תימן נתקאה בעדה 245 הלוחמים הדתיים שחינו בתא אקדמי מכוונת מהמטק והתעמולה בסמיכות השדה 1990 בלכת המלח בשדה תימן.

באספה פגשתי את עוזא לב מגז 264 שאת ש בן שוטן מגז 257 מחוג - המטה, נפוצו לי כי זמי נעלא בסיוע מצה שלשה וחמש והמסלולים לביטול חצרה אלוף נאמר לי כי פוטט (המיתח) לאומן את העקודו לזכרתיים לתמיכה ולקלוט את הבאים יולתו לראות את סככות התקנים את התחלית והמטלות צילן מקי החימוש החלופי פורסי קבלתי את מספר הרובה, היו בסככה אחת 5 טנקים ובשניה 14 טלולו זיו 3 טנקי סיקור טל מקדמי החלופיה. בסככות פגשתי כמה את מיקו לשור עם 3 וזיו מספר ארבעה פה כ 4 איש טכני העידו. תזימי להסך החלופיה ולעם חילוש טל מספר לאסוף בקטני לזמן את קלני העקודו כפי שיעידו כמה שילוב מהיר. מחיים נפדו לי אז פתאים יותר מלוחמים על מה שהולך בעצרת התעמולה על פקודות שהתחלתיים שם.

התחלית

המחשבים של זיוו והמפקדה והחמש אל היו מאורגנים לפי ותיק ליישם ארץ ולקדו את המחשבים ואסול מריכזים צדקי הדגש ומפקדה. התקנים סיוע קבלו זיוו לזר הטנקים וכמו כן זיוו ככה היה מניח אל האו לזר כל טנקי מעמיים התפילו הקלינים שהעידו להם ניכסו זיוו הלל מדוע ירון מיתון וזיוו לזיוו את הטנקים התחלקו למעט קהליות עבודה כב שבמקדל עברו על כל האלם. זמרם דונר והדוקאט (מיכאל) שפבר היו אורגני כ"א את החלטייות שלהם ביכול את התלוד ורפ את החמש. תעמיים התלו אהגד יותר ויותר אנשים גם כל המסיים והעבודה הובאה הפעם שסרית מקלוי צים אטנקים ולחיים וכמו כן למפקדה עקריות הסברה שיש מחסר העק אישי ובכנות לתקלוי מפקד הטנקים. נכתיב כי אין בכלל צרכיו עצר וכסענים בכל העקוד. סכח התלמן היה ענול רחשם בכללי היה שמה החלופיה לו יצר בדיוק מה יש ומה אין במחשבים מונעו הייח חייבות לחדל לחלל ולחפש בכל פיתח מחדל על לא נקבל.

את החמש והמפקדה התקדמות המשפט לאומן כלשה בלילה הופיעו חילים המפקדה נמלחם וכמו כן קלני המטה. הצמן ההתעמולה נענו השלם מסוים נכחו קדימה להתעמולה טנקים ונאחר מכן אותי חרמש מפקדי עקרת ירון אהלל אפסי מפקדה. אנשו הייתה עוקר סגן ישנול עצמו רבות כל זיוו לא באו אנשי המפקדה בלומן שינת החמשות והדקטיילוף.

בשנת 19 ימשכו ימיו בשפיה כאשר אני עימם הצפון אזור
צבאים שמעון עם הקשר צהוב אכזבי באוגר החמיש עדי
אחרי הצנקה כאשר אני סגרת את הסדר, התעורה היתה איטית
הגד כל פרק זמן היו תקלות בצורת הקשר זוג שלבסוף נעלמו
כאשר היתה רחוקה ממני ששמעון היתה כי הקשר נקוד

16.10.73

לקראת הבקו נתקבחה פק' משה אנוצ'א זני צבאים זוג צוות לראש
ולפניהם אצרו הקשר (אצרו רלוטה) בקני טראש.
אני עמתי מאחור עם כל ז' כגשר זה נע האנשים עם כל ז' זמי הקצ
זוג אצוהית צבאים טראש ופני לטראש כאשר אנחנו וידעו מהקצ דבאם ורמלנו
אי תפרים הסתקתי אשמעו הקשר טענה כי הטחט מלי יחברה אלנו, טמאות
יוני הספרו כי אלה אמורים היו להיות צמיעים טעמו בולר אפרוץ צני צר.
באותו רגע הבתנו כי טילים מתצופפים סביבנו שמצתי ברטור
טיימן עם ז' צוות כי טילים מתצופפים סביבו, רבחתני טכני אחוז
טהיב אבהו יוצר ממני בצדפת אש נפגז גטיל והקנות קפץ הפגעה
היתה מלמולה אמר בתו רנהם הטיילים שכווני אלמין כווינו אל
האנשים שלא היו מונחלת מספיק צבר שמיצ תיקו.

ראתי את הטנק שנפגז כאשר שלטת אנשים דוצבים אותי ממשיק לעוד
באטיות לאחור, התפידתי לרשת הפלוגות שלם והאויית אסנו הקחם
אליו שם שהסמבר היה של אושראליף והתקנה היו ולפנות את הפנסי
ינה חולץ לז' צות צה ובצוק כאשר האצו ציב הצריות והרוד לאהל
נפגז הטנק בשנית פלוגות והחל לפעור הנהם אללו מהצני שהיה
פלוג צני קשר פוני לז' אושראליף בצני צבאים לפיגפ טהיה מלונור
בצני צבאים צכ פלוגה ז' ביחפ אתי נתלצה לאחור כאשר אני
נעוצת עם אבהו כ 300-400 מ' צפנית מצרות לנג 19 שצחו הבור
הי התמקתי דמי עם סל' צ' דלית אבור נהאית טצפין יורים
טילים לצבי הכביט (צבאים) כאשר צבר טמ גבון הטנקים טל שמעון
שמעון צני "תורה אני חוה" ויוצ הבחפ טטני טנקים נפגזו כניאר
אחד מרם היו טל שמעון אבל המטכו לעוד טנק רצתפור טנק אל
הוא צל הציר נפגז ונפלק וליבו הנעדים נעגש טני רגח על הצור
כניאר אתהילץ נפגז מילוי והאני את האנשים קופצים ונחלפים ממני
הרית לאחד הטנקים טל ירון אחסום את צור צבאים ולא לתת יותר
לצבור כצ טלא יטעזו נוספים לעקום הגיד נעגש טנחסם וחצר לאחור
ומאוחר יותר טנק פניי טאלו הוא התצה ללחור. לונ הכלים הסגודיים
באותה התבלות היה תואצ עם פלוגות אק לא נטמ היה ~~בצבאים לתמיד אלהים~~

הבנת שפתינו טקולנו כי ממחרת ארר טרטור ודג ארבעים השטח
פני פיה מטצה והוא מלא בתלי אנוג עם טילים כנאל סגרים
גדי פגם נניו לעמנו טילים כאלה ורה הצמן טוחו אותנו במחצית
אשר נפלי הסביבות הכלי שלי אוב לנו על סל ל טענה נמל יותר
בקשר טמזט פזמט מסבי טעמי מקבל הוראות אהפצרי ולפתוח את הנו
אב הישר היד בלתי ניתו כל עוד לא יושמנו עמדות הטילים אותם
נסו לקבל ע"י ארטאריה צננבה, מהמקום בו עמדת צהיית הרבה ימלות
טל טילים מאצז התפלות מטרטור 42 ומצריבה אולם הטווחים אטם היו חזקים
מכך לפעם בחם עם טהיב קרוב יותר ניסה גדי פגם לעלות לעמדה
גב נפלק במטר טל עמדות טילים ינואלף ארבת גיד
מאותו יתר דומת אי הטען קטר שלי כי מאלף ומין (קפון) יורים בנו אט
קום נכחתי כי שם עומד כח (טווחים) טלני. דליית גובה יותר וצוודת
את חזק האחורי של הריות עם הפלך לפי הכח הזה ככ שיצהל אותנו
(בציק אב כאשר קדאני בחרום חסן, לא קבלת תשובה). טמזט כי על דמי

יעה כח זה אט מתחמים ומא נסה דיק חט' 14 טתפ אלג היינו
ארפטיק ירו זה אבסולו טמזט בקטר כי דמי וקלו להסתפרות עם חלק
מבל ז, נסית ארפטיק בו שצה מוקדם כי השטח דפן מלא דמדות טילים
עמי שכבי הנראה לנו שמה כמפ בהסתפרות דמי 7 טנקים כאשר אחר
פוז ונצ גיד טל מספרים והסני טל משב תלמי שנפוז על דיר ההסתפרות
המסקפת במחמי בטלטי שנמאצו מתנה רכלי כאשר דמי יקלו מן
ההסתפרות כלפי דיר ערב ט ~~ל~~ ונקרי טוב קטר בנינו דומות לו על
כמ יזא האנשים שילנו נמאצים ונגדש מפני אותם דמי הקליות
איהוד קרוב למקום בו נקדלו התאגד וקבל מרם ידועה כאלו חולצו
יק שנייט. דמי טאל אותי אגבי דיר יציאה לכוון עכבוט דצ כמ
טיאל אנוז בהסתר גפי שנראה לי יאז ניתן היה אדלות בקיונות דיר סקול
ומטם אגז ואלצאת כמ בהסתר מאותו יותר כאשר טלה ניתנה אדלריו
טלני על אצור טרטור 42 חלצתי את טלרית פל ז ונניו ארבעים דצ
אמלא מתפש כאשר מאלתי השלתי הטטח טני כלים שרלופים נוסר לנו
מידע אגבי הצעות טל תלמי

הגענו ארבעים דצ ובצענו מלא מחפש אטם הביא שפוני תמונות
קלק מים ומצין מטם פויר מספרים שנפוז כנראה בצדו התל מטם
קבלנו קצין ניסל את עלי הרוק שדעות כה"ה בפלטה ז
בסביבות רטעה יידן הגד הסתמט שמר תצריק בו דליון להחיל שיירת
תמונות וכת דעתים בקיר אלול ארבעים דצמר לקקן ומצנף הצלמנים
טל יורף החלו בהדמסת תמונות יסד פגזים על צחלה יותר
בשדה מצעו החלה התערה לקיר כספי כאשר אט נצ בסל ומת חתומים

בכספי 55 ח'כה לך פאלי שאמור היה להוביל דבר הציונות דרך לקרון השירה
המאגני לאט לאט ובסביבות שנה 44 בלילי החלב לניצ באשוי דמי והסמחט
נ'ים ימאי פאלי אחיו פל' ז' יונה ורחמט שלו רשפוקת וכת הענינים
למסל סגס פל' ז' אית מיז בתחילת התנועה נתקדה משאלת קלוק ותיב דמים
לגורה. גאית זמן דונח הקדן שהיה דצין מלחור שהולו מהילי ~~המלח~~ נוספת
אין עם דונח סלי מסל ז' חצית אחורה לכספי 55 כפי להובילה בציר האלון
חבני ~~השנה~~ ומזלה דפ אשר המיכלות הצדה, כאשר היא הצדה עם
הקדן הסתפר כי יש לגיר אותה. רנע'ים ניתם למיכלות באש אנ מויל
והטנו הסני סגס מאחור נסני האטיות ה 10 מיל/שעה זפ לקרון

17.10.43

יום הולדתה של הקבוצה

גלקרון היו תקווים כאים של ~~ה~~ קצין החמוש זמנו סס שני טעניס
של פל' ה' שעהמי השאיר ופל' ז' שתכתה לי.
הישת הקשב שאית את זמי על מקומו יתונו דונח שהול נכפס למכר של מלמס
ומעמיל אבוח השעה היתר הצדק סגס במקר
שאלת את אמי ק' החמוש תבה כנה זמן הוא גננה עם הטענים והצולמנים
והסתפר כי צה זמן טל למעלה משעה זמננה
בנעיים הצעו הקיבורות הגדולות שנערו ל' טענים והחלו אקסום את ציר
למיקון לעמרי נתלה

קצאתי מיז אברהם כאשר אתרי נעה פל' ז' עם שתי הכליות פלוק
זו שדמילני ועוד נוספת שנפקדה בלפסיקון

התנועה היתה מתירה למרות שהיה עלינו לאגיל את הדולחות שנצו
ונמסו ה'יר כשהור 15 דק' היינו בהצגה הסביבות השעה 10
כאשר הצענו הזמנו משאלת פלוק לעלויות כפי שתפלו ואלו נכפלו
אחריה

הצמן שהצטנו בהצגה אנה לי זמי עם אתה ה'לה לפלוק אזי תדשה את
צה דכסו מיז אחת יתכן ולא תכל, לנו הבניי בדיוק גרוד אבל רחמתי
לניצ לעמרי הפ'צה

לסני רפוידי דציון ק' אלגס אונג'ת ואנה לי לעצורה כי עלי להצטרף לחל' 14
כפי לתקפה את אצוק רחוק רסניות מדרום משם היה חשש שההצגה
ינסו אפרוף כפ אסגרי את ראש הגשו.

התפל ויפת קציו הינו אבין ק' האגמ ואל"כ עם המחט ולמסל קולמו
הזואה ישונה מתמחט לעסקי ת'ס 14 ולא לפלוח.

באותו זמן ירדה על רחבה התחם ארטילריית רזינית ומעניקת החילוק
אחתמני בתים החצי כפי לא להסגרי. אנתן הטון קשו שלי נפלצו בינו
הצמן ססג מ'דל מרס'ס של פגז, והייל צריכים לחבשו

הלוח אנתין י'ם ז' לעבור לחל' 14 ולניצ בקיר רסוללה לעמרי סרוק
או ציר שיק כפי שהול עקרא

אנ הניי דמים להחילון מעבה קשו פנימ שהתקלקל צאת משיית ל'י
כמ שיטות לצונות לכפיקון נתלה שם זמנו כלי פגז בתוך סופי מילי האטל

מעבר תקין.

בדבר לצומת ראית שאחת מהמילות הפזק שלני טאו בגיד תצרי נפגד
מאטלחיה על העיר. ~~בדרי~~ בדרי זרמו זרמו מספר דומות שפגשו ונפגשו.
מצית אלקון מלאת את הקחש טזונח כי טנק אקד ככה כשיר (טל יצחקי)
את ג ציצו כנינו למעגל בלקקן מולי נכס יונס טכנול צריח בתי ט קטן
מהט 14 שדבר אתי הד"ס קלאת את ~~השפ~~ ^{התצרי} הקד שלני ונאמר אי לנו
אמרון לקונת אכסיוקין נחלה. כשהגעני לשט וצמחיני נחל את הצונות
תפטי עמדות בסוללה אבר מטרות לא צינין. הנתיים רגיד מכלם בדי
נפא וקונת כי בלי שלני עלי על מוקט ופגז והוא איני יקדז אפוא הצונות לעמות
טרוטט ביול טפס עיצו חיים
יצאתי עם מכלים כוש, ידחקי מלכילי אמתליקה צו תצור דבר מדיק אפיוט
עמדות מדיסון לקרי טכטור זבלונת טנקיס שרמון להגז מדיפה מאזור החוה
בסינית נפא קרה קרה בו רשעני מספר טנקיס אפי צכחני כ-3 והרבה
מדי קיני חייך אל כאלה טבו עם מצונות ט סגרות
לקרתי הנתיים קטר עם אמנין דמיקר יולרתי זו אהפטיט מלכונ ל
ולחסיק מטיות. התעלות שמעידה לקרי אפיוקין היו זנין מלכות התיי
נצו אי אשרי למצו אגפוב
יצאתי תצרה ללקקן אינתי את הקחש עם ט הכלים שלני והסלי הנטי
טינול תיה לנו אואג שהית אי נצוה תצרה מלמד ממכלי הפזק
ברתי בתאג עם פוש אמנין דצוז והספרי טסן שט מלאת את צונות
של טאון טלה על הנוקט מדיפת' טא מילם אקתי את פנים ט כטסן
אלי שזי האנשים עלו על הצולמ טל הקוט ינסני חצרה למלמד
פאטי שט את אמנין עם הפולק יקבלו הוראה מלק' טאן מ האיתה
לדבור ת פ לקנחניס ולאבטח את אנזר הגשי בעלים
בצרה הגז מלית דלק שתלוקה אונני למחמ הארטלדיה שבלתיפה כל
משק הליק ובמתי אל הגז תמנוש למלך אק מכלים (הקפ של העו)

2

3